
Zarządzenie Nr 102/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie : zmian w budżecie na rok 2016.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz uchwały 
Nr XIX/104/2015 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 16 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, zarządzam, co następuje:

§1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2016 rok, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 30.832.849,17 zł, z tego
1) wydatki bieżące w wysokości 28.860.790,17 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.972.059,00 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 7.962.667,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WRM RZ

Rożek

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu 801, 852, 900.
Dokonywane zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakupu 
materiałów, zakupu usług od innych jst. oraz zakupu energii.



WYDATKI
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 12 558 527,98 0,00 12 558 527,98

80113 Dowożenie uczniów do szkół 728 473,00 0,00 728 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 900,00 300,00 26 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 790,00 - 300,00 274 490,00

852 Pomoc społeczna 8 165 589.00 0,00 8 165 589,00

85204 Rodziny zastępcze 18 860,00 2 000,00 20 860,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 18 860,00 2 000,00 20 860,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 480 000,00 0,00 4 480 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 392 000,00 - 3 000,00 4 389 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 755,00 3 000,00 23 755,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 606 927,00 0,00 2 606 927,00

3110 Świadczenia społeczne 2 443 628,00 -13 700,00 2 429 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 751,00 0,00 42 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 832,00 13 700,00 20 532,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 47 200,00 - 2 000,00 45 200,00

3110 Świadczenia społeczne 47 200,00 - 2 000,00 45 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919 449,55 0,00 1 919 449,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 310,55 0,00 365 310,55

4260 Zakup energii 240 310,55 3 000,00 243 310,55

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

Razem: 30 832 849,17 0,00 30 832 849,17

BeSTia
Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2016 r.
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 929,42

01095 Pozostała działalność 726 929,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 185,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 235,97

4300 Zakup usług pozostałych 303,80

4430 Różne opłaty i składki 712 675,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 106,64

750 Administracja publiczna 70 139,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 033,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 437,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 615,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 408,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 5 319,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 413,19

4300 Zakup usług pozostałych 45,81

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00



801 □świata i wychowanie 60 796,63

80101 Szkoły podstawowe 34 667,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 324,23

80110 Gimnazja 25 999,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 741,78

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 129,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128,70

852 Pomoc społeczna 7 093 187,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 480 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 4 389 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 755,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 215,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 100,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 590 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 429 928,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 891,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 577,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 332,00

4260 Zakup energii 1 464,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 208,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 368,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 371,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

85295 Pozostała działalność 187,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00



Razem: 7 962 667,05


